



## T.F.T Anno 2002 ApS

Helsingevej 41  
3250 Gilleleje  
CVR-nr. 38800825

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.06.2023

---

**Jesper Julian Møller**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

T.F.T Anno 2002 ApS

Helsingevej 41

3250 Gilleleje

CVR-nr.: 38800825

Stiftelsesdato: 18.07.2017

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Jesper Julian Møller, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtede formål.

Årets resultat udviser et overskud på 292 t. kr., hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafleggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(10.127)</b>	<b>(10.127)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		304.334	248.811
Andre finansielle indtægter	1	16.688	8.750
Andre finansielle omkostninger	2	(22.985)	(21.988)
<b>Resultat før skat</b>		<b>287.910</b>	<b>225.446</b>
Skat af årets resultat	3	3.613	5.130
<b>Årets resultat</b>		<b>291.523</b>	<b>230.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		291.523	230.576
<b>Resultatdisponering</b>		<b>291.523</b>	<b>230.576</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.275.064	1.270.730
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>1.275.064</b>	<b>1.270.730</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.275.064</b>	<b>1.270.730</b>
Udskudt skat		30.734	27.121
Andre tilgodehavender		325.438	308.750
<b>Tilgodehavender</b>		<b>356.172</b>	<b>335.871</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>278.205</b>	<b>143.720</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>634.377</b>	<b>479.591</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.909.441</b>	<b>1.750.321</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.100	50.100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		675.064	670.730
Overført overskud eller underskud		20.749	33.560
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.045.913</b>	<b>1.054.390</b>
Anden gæld		704.657	687.806
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>704.657</b>	<b>687.806</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		150.746	0
Anden gæld		8.125	8.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>158.871</b>	<b>8.125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>863.528</b>	<b>695.931</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.909.441</b>	<b>1.750.321</b>

Personaleforhold

5

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.100	670.730	33.560	300.000	1.054.390
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	4.334	(12.811)	300.000	291.523
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.100</b>	<b>675.064</b>	<b>20.749</b>	<b>300.000</b>	<b>1.045.913</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	16.688	8.750
	<b>16.688</b>	<b>8.750</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	22.985	21.988
	<b>22.985</b>	<b>21.988</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	(3.613)	(5.130)
	<b>(3.613)</b>	<b>(5.130)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	600.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>600.000</b>
Opskrivninger primo	670.730
Andel af årets resultat	304.334
Udbytte	(300.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>675.064</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.275.064</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Ejendomsselskabet Storms	København	ApS	30	4.235.764	829.370
Pakhus ApS					

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
